
ISTITUTO COMPRENSIVO NOTARESCO
Via Dante Alighieri, 26 - 64024 NOTARESCO (TE)

C.F.  81001970672     Cod. Mecc. TEIC83500T  Tel.   0858950260-261 -262 
EMAIL: teic83500t@istruzione.it – PEC: teic83500t@pec.istruzione.it

Sito WEB: www.icnotaresco.edu.it

Prot. e data: vedi segnatura

Al Dirigente dell'U.S.R. Abruzzo
Al Dirigente dell'A.T. di Teramo

Al Sindaco del Comune di Notaresco
Al Sindaco del Comune di Morro D’Oro

A tutto il personale ATA e docente
Al Direttore S.G.A.
Alla RSU d'Istituto

All'Albo Online - sito WEB

OGGETTO: chiusura nelle giornate prefestive a.s. 2024-2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 36 c. 3 del D.P.R. 209/87 che recita "Durante i periodi di interruzione delle attività 
didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività programmate dagli organi 
collegiali,  è  possibile  la  chiusura  della  scuola  nelle  giornate  prefestive,  fermo  restando  il 
rispetto dell'orario settimanale d'obbligo del personale";
VISTO il CCNL Comparto scuola;
VISTO l’art. 21 della Legge n. 59 del 15 marzo 1997;
VISTO il Regolamento dell’autonomia D.P.R. 275/99;
CONSIDERATO il calendario scolastico 2024-2025;
ACQUISITO il parere espresso dal Personale ATA;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 49 del 16 dicembre 2024;
TENUTO CONTO delle  esigenze di  servizio  e del  minor afflusso di  pubblico nei  periodi  di 
sospensione dell'attività didattica,

DECRETA

la  chiusura di  tutte  le  sedi  dell'Istituto Comprensivo di  Notaresco,  in  concomitanza con la 
sospensione delle attività didattiche, per l'a.s. 2024-2025, nelle seguenti giornate prefestive:

• martedì 24 dicembre 2024
• martedì 31 dicembre 2024
• giovedì 14 agosto 2025

Il Dirigente Scolastico
Dott. Andrea D'Aprile

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

T
E

IC
83500T

 - A
Y

8M
U

O
J - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008159 - 17/12/2024 - I - U

Firmato digitalmente da D'APRILE ANDREA

mailto:teic83500t@istruzione.it
http://www.icnotaresco.edu.it/
mailto:teic83500t@pec.istruzione.it

		2024-12-17T14:55:39+0100
	ANDREA D'APRILE




